CARRERA:
ANO
2

Profesorado para la Educacion Secundaria en Biologia

FECHA
05/03/2025

05/03/2025

17/02/2025

25/02/2025

17/02/2025

26/02/2025

05/03/2025

24/02/2025

21/02/2025

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

24/02/2025

Cod-Mat

416

422

423

424

425

426

427

428

429

431

432

433

434

MATERIA
CIENCIAS DE LA TIERRA

PERSPECTIVA PEDAGOGICO
PSICOLOGIA Y CULTURA DEL
QUIMICA Y LABORATORIO I
BIOLOGIA CELULAR Y MOLECULAR
BIOLOGIA DE LOS ANIMALES
BIOLOGIA DE LOS ORGANISMOS
BIOLOGIA HUMANA

CIENCIAS NATURALES Y SU

HORA Titular

19

19

19

19

19

19

19

19

19

ESPACIO DE LA PRACTICA DOCENTE 11119

FISICA BIOLOGICA Y LABORATORIO

PERSPECTIVA FILOSOFICO-

PERSPECTIVA POLITICO

19

19

19

ARCE NATALIA

TULLI MARIA EDELMA

GROSSO MICAELA

RAMIREZ NADIA

KONIS SERGIO

IBARRA MARTIN

RAVINA JUDITH

KONIS SERGIO

RAVINA JUDITH

GONZALEZ JORGELINA

MELAZZI ELSA

DELERIS MARIA ROSARIO

AMOR CLAUDIA

RES:

lero
CARELLA MARIAE

13259/99

DELERIS MARIA ROSARIO

RUGGIERO MARIANA

ZACCARO ALFONSINA

GONZALEZ JORGELINA

ZACCARO ALFONSINA

VILLAR CAROLINA

COBANERA GLENDA

COBANERA GLENDA

PURICELLI MARINA

PURICELLI MARINA

TIRONI MARIA BEATRIZ

GONZALEZ JORGELINA

2do
A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar



28/02/2025

19/02/2025

21/02/2025

17/02/2025

20/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

28/02/2025

20/02/2025

28/02/2025

18/02/2025

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

412

QUIMICA BIOLOGICA Y
ANATOMIA COMPARADA

ANTROPOLOGIA

BIOLOGIA DEL DESARROLLO ANIMAL

BIOLOGIA Y SU ENSENANZA

ECOLOGIA

ESPACIO DE DEFINICION

ESPACIO DE LA PRACTICA DOCENTE

EVOLUCION

GENETICA MOLECULAR

METODOLOGIA DE LA

19

19

19

19

19

19

19

18

19

19

19

IBARRA MARTIN

IBARRA MARTIN

FERNANDEZ ADRIANA

IBARRA MARTIN

GONZALEZ JORGELINA

RAVINA JUDITH

LUCHELLI EZEQUIEL

RAVINA JUDITH

IBARRA MARTIN

KONIS SERGIO

FANIN MELISA

ZACCARO ALFONSINA

BRUNERO CANDELARIA

RAVINA JUDITH

ZACCARO ALFONSINA

IBARRA MARTIN

COBANERA GLENDA

VECCHIONE GUILLERMO

FERNANDEZ ADRIANA

RAVINA JUDITH

IBARRA MARTIN

RAVINA JUDITH

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar



